
Kontakt
Posted on 5. Juli 2013

Email

Telefon

Anfahrt / Fahrzeug

Anfahrt / Öffentlicher Verkehr

Sie erreichen uns über das Kontaktformular jederzeit. Unser Kundenservice bearbeitet Ihre Anfrage
schnellstmöglich.
(Montag bis Freitag, 8:00 Uhr bis 17:00 Uhr).

DUAP AG

Waldgasse 19
CH-3360 Herzogenbuchsee
Telefon +41 (0)62 956 55 55
Fax +41 (0)62 956 55 47
Email: sales@duap.ch
Internet: www.duap.ch

Einspritzsysteme (EFI-DIESELS)

Rolf Arber
Senior Area Sales Manager, (Asia)
rolf.arber@duap.ch
Tel.: +41 62 956 55 16

mailto:sales@duap.ch
https://www.google.com/maps/dir//duap+herzogenbuchsee/@47.1730651,7.5986261,10z/data=!4m8!4m7!1m0!1m5!1m1!1s0x4791d55a1e6fe1c9:0x98fd55887afea95a!2m2!1d7.7076314!2d47.1941788?hl=de
https://www.sbb.ch/de/kaufen/pages/fahrplan/fahrplan.xhtml?nach=3360+Herzogenbuchsee%2C+Waldgasse 19
https://www.duap.ch/firma/standortanreisebahn/
https://www.duap.ch/firma/standortanreisebahn/
mailto:sales@duap.ch
https://www.duap.ch/
mailto:rolf.arber@duap.ch


Fax: +41 62 956 55 47

DUAP

Andrea Puccio
Regional Sales Manager, (Europe, Middle East, Africa)
andrea.puccio@duap.ch
Tel.: +41 62 956 55 43
Fax: +41 62 956 55 47

DUAP

Agron Kameraj
Regional Sales Manager, (Europe, Middle East, Africa)
agron.kameraj@duap.ch
Tel.: +41 62 956 55 13
Fax: +41 62 956 55 47

DUAP

Rosa Peguero
Legal Representative, (North- and South America, Oceania)
rosa.peguero@duap-usa.com
Tel.: +1 786 254 7466
Fax: +1 786 254 7466

DUAP

Hochpräzisionsteile (Décolletage)

Raphael Winkelmann
Verkauf Präzisionsteile und Härterei
raphael.winkelmann@duap.ch
Tel.: +41 62 956 55 36
Fax: +41 62 956 55 48

mailto:andrea.puccio@duap.ch
mailto:agron.kameraj@duap.ch
mailto:rosa.peguero@duap-usa.com
mailto:raphael.winkelmann@duap.ch


DUAP

Philipp Dambach
Leiter Härterei
philipp.dambach@duap.ch
Tel.: +41 62 956 55 89
Fax: +41 62 956 55 52

DUAP

Buchhaltung

accounting@duap.ch
Tel.: +41 62 956 55 55
Fax: +41 62 956 55 48

Bankverbindung:
CREDIT SUISSE AG
CHF – IBAN: CH52 0483 5026 0120 0100 0
EUR – IBAN: CH34 0483 5026 0120 0200 3
SWIFT: CRESCHZZ80A

DUAP
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